

NYHETSREV



“Psykologin har ett långt förflutet men bara en kort historia.”

Hermann Ebbinghaus

Här får du uppdateringar om intressant ny forskning om psykologi, nya arbetsmetoder inom fältet, samt info om WiseMinds kursdagar, utbildningsresor, event, nätverksträffar mm.

Förutom det fasta utbildningsutbudet skräddarsyr vi gärna utbildningar till organisationer, arbetsgrupper och andra intressenter. Många av de annonserade utbildningarna går att kombinera eller modifiera efter kundens behov. Så saknar du en utbildning i vinter eller på våren så tveka inte att höra av dig till oss.

Uppdraget och rollen som skolpsykolog

- En digital utbildning med start 5 oktober

Dalande resultat i skolan, utmaningar med att följa med i den digitala världen, samtidigt som man ska prestera på topp och leva upp till de fysiska förväntningarna. Ja, inte är det lätt att vara populär, klara av press hemifrån och samtidigt kunna möta de sociala utmaningarna i en allt mer digitaliserad värld. Skolan är inte alltid en lätt miljö att vistas i. Varken för elever, lärare eller annan personal. Utmaningen som skolpsykolog blir därmed också allt tuffare och det ställs allt högre krav på att komma väl förberedd.

På kursen **Uppdraget och rollen som skolpsykolog** tar vi oss an den problematik som finns inom yrket. Kursträffarna och innehållet på kursplattformen syftar till att göra dig som psykolog redo för uppdraget inom elevhälsan och mer trygg i hur du enligt skollagen, utifrån din breda kompetens som psykolog på bästa sätt ska kunna bidra i skolan/förskolan/organisationen.



Vi behandlar vilka lagar och regler styr uppdraget? Hur ska det främjande och förebyggande arbetet utvecklas? Hur kan psykologrollen formas för att få rätt uppdrag i rätt tid? Hur kan man som psykolog svara på ärenden och frågor på ett sätt som främjar lärandet i organisationen?

Mer om kursen kan du läsa på vår hemsida: www.wisemind.se/specialistkurser/

Läs gärna mer om behovet av psykologi i skolan: <https://modernpsykologi.se/2018/10/30/hjarnslapp-i-skolan/>

Utbildningar våren 2022

Redan nu kan du ansöka till flera av våra kurser som kommer att gå under våren 2022. Här är 2 av våra förslag.

Psykologisk behandling av barn och ungdomar.

Kurskod AKO497
Datum: 24-25 januari, 14-15 mars, 25-26 april.
Plats: Stockholm.

En kurs om teoretisk och praktisk fördjupning kring psykologisk behandling av unga och hur psykologiska behandlingsmetoder kan anpassas efter barnets behov och förutsättningar.

Stress, utmattning, sömn och smärta – Evidensbaserad utredning och behandling.

Kurskod AKO512
Datum: 14-15 februari, 15 mars, 5 april, 26 april och 17 maj. Digital kurs.

En kurs med teoretiska och praktiska moment som ger fördjupade kunskaper om evidensbaserade metoder för bedömning och behandling av stress, utmattningssymptom, sömnbesvär och smärta.



WiseMind är ett utbildningsföretag som sedan år 2000 erbjuder utbildning i klinisk psykologi och närliggande ämnesområden. Tack vare ett omfattande, väl inarbetat nätverk av praktiker, lärare och forskare erbjuds utbildning av hög kvalitet.

Besök oss på:
www.wisemind.se